Corporacion Municipal de Desarrollo Social  [REGCUE]
Juntos por Calama

Rut : 70.954.900-6

Giro * Eduacion y Salud

Empresa : Corporacion Municipal de Desarrollo Social
Direccion : Av. Bernardo Ohiggins # 1155 Villa Chica - Calama

(55) 711823 - (55) 711824 FonoFax: (55) 711808

16 de Abril de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000777

AREA 0001 EDUCACION

Sefior(es)

Direccion

Teléfono

Fax

GUILLERMO DELGADO DIAZ

kK

El pago a proveedores se realizard dentro de los 30 dias corridos contados desde la recepcién de factura con la certificacion ¢

conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago

*%% AT, MOMENTC DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCION AL NRO. ORDEN DE COMPRA **+

HK K

Cantidad

Unid. Medida

Descripcion

Valor Unidad

Total

1
25
3
25
1
1

UNIDAD
METROS
METROS
METROS
UNIDAD
UNIDAD

CIERRE PERIMETRAL
RETIRO REVESTIMIENTO EXISTENTE
TELLENQ HORMIGON
INSTALACION PORCELANATO
GASTOS GENERALES
UTILIDADES.
COT N°s/n
F. DE INICIO: 07-03-2024
F. DE TERMINO: 10-03-2024
GARANTIA: 90 dias
DATOS PARAR EMISION DE FACTURA:
*Nombre: Corporacion Municipal de Desarrollo Social de Calama
*Direccion: Avda. Bernardo OHiggins No 1155 Villa Chica.
*Rut. N° 70.954.900-6
*Gira: Educacion y Salud
Al momento de emitir factura hacer mencion al.
*Numero de oc.
*Establecimiento educacional.
*Fuente de financiamiento: Faep 2023
*Enviar por este medio factura en digital para iniciar proceso de pago.
Adjuntar:
*Fotocopia Rol Tributario
*Fotocopia C.1. del representante Legal
*Certificado de Inhabilidad
*Certificado de Antecedentes laborales

*Certificado F30-1 Cumplimiento de cbligaciones laborales y previsionales.

*Evidencia fotografica del antes y después del servicio,
Coordinar:
*Recepcién de Obra en original (ITO Depto. Planificacion/Educacion).

293,115
18,654
198,564
45,632
290,476
290.476

293,115
471,573
502,367
1,153,577
290,476
290,476

A-DUNDOTT

*** POR POLITICA INTERNA NO SE ACEPTAN FACTURAS CEDIDAS A FACTORING ***
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Cantidad Unid. Medida Descripcién Valor Unidad Total

P O I datoooPEE.

Glosa FAEP 2023, INICIATIVA REPARACIONES MENORES, HABILITACION Y/O Sub-Tota 3,001,584
HERMOSEAMIENTO U OTRAS ANALOGIAS EN ESCUELA DE PARVULOS, JARDINES

INFANTILES, Y SALAS CUNAS V.T.F., ESTABLECIMIENTOS DE ENSENAMZA ez
BASICA Y MEDIA) MEMO N°145 DEPTO. PLANIFICACION Monto Neto 3,001,584
Iva 19% 570,301
Total 3,571,885
Condicién de Pago 30 DIAS
Plazo de Entrega ]_6/04/2024
Forma de Despacho LICEO B-34 "RADOMIRO TOMIC" Pje. Ramon Freire N° 3107 Pob. Prat - CALAMA - PAULA PEREZ
bt B FAEP 2023 MEMO 145 DEPTO PLANIFICACION ORD 008 LICEO
Gl 0521901001001010
Area de Gestion FAEP 2023
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